
Wijziging Nadere regels subsidie ‘Frisse start na corona’ 

Het college van burgemeester en wethouders van Steenwijkerland; 

  

gelet op de bepalingen van de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene subsidieverordening ge- 

meente Steenwijkerland 2018 (ASV); 

besluit vast te stellen de volgende: 

  

Wijziging van de Nadere regels subsidie ‘Frisse start na corona’ 

Artikel I 
A. Artikel 4, lid 1b, wordt als volgt gewijzigd: 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

de gesubsidieerde activiteit wordt georganiseerd 

in de periode van 1 oktober 2021 tot en met 31 

december 2022; 

de gesubsidieerde activiteit wordt georganiseerd 

in de periode van 1 oktober 2021 tot en met 30 

juni 2022; 

  

B. Artikel 7, lid 2, wordt als volgt gewijzigd: 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Aanvragen kunnen worden ingediend tussen 1 

oktober 2021 en 5 december 2022. 

Aanvragen kunnen worden ingediend tussen 1 

oktober 2021 en 16 juni 2022. 

  

C. Artikel 9 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Deze nadere regels treden in werking op de dag 

na publicatie en worden per 31 januari 2023 in- 

getrokken. 

Deze nadere regels treden in werking op de dag 

na publicatie en worden per 31 juli 2022 ingetrok- 

ken. 

  

D. Artikel 10 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Deze nadere regels kunnen worden aangehaald 

als: subsidie ‘Frisse start’. 

Deze nadere regels kunnen worden aangehaald 

als: subsidie ‘Frisse start na corona’. 

Artikel II 
Deze wijziging treedt in werking op de eerste dag na publicatie. 

Burgemeester en wethouders van Steenwijkerland, 

de secretaris, 

Judith de Groot 

de burgemeester, 

Rob Bats 

Nr. 91596 

GEMEENTEBLAD 3 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Steenwijkerland 

Gemeenteblad 2022 nr. 91596 3 maart 2022 1 


